رسول اللہ ﷺ نے آپؐ کی شہادت کی پیشگوئی کرتے ہوئے فرمایا ”جو کوئی زمین پر چلتے پھرتے شہید کو دیکھنا چاہے وہ طلحہ کو دیکھ لے۔“

﴿استیعاب جلد 2 ص 319-20﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 11 مارچ 2010ء 24 ربیع الاول 1431 ہجری 11/11/1389 شمس جلد 60-95 نمبر 55

مریم شادی فنڈ

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی زندگی میں جو آخری مالی تحریک فرمائی وہ ”مریم شادی فنڈ“ ہے۔ مورخہ 28 فروری 2003ء کے خطبہ جمعہ میں اس تحریک کا اعلان کرتے ہوئے آپ نے فرمایا:۔

”اس فنڈ کا نام مریم شادی فنڈ رکھ دیتا ہوں امید ہے کہ اب یہ فنڈ کبھی ختم نہیں ہوگا اور ہمیشہ غریب بچیوں کو عزت کے ساتھ رخصت کیا جاسکے گا۔“